Edição 2.863 | Ano 4
23 de junho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ISBPSKLK-D8F0JWNC-ZFDJWWJA-VQXWGC5R
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 157/2021

O Prefeito do Município de Coaraci-BA, no uso de suas atribuições legais, torna público, que está
CANCELADA por motivos de revisão e adequação no TERMO DE REFERÊNCIA (DESCRITIVO
DOS PRODUTOS), o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE
TABLETS, MICROCOMPUTADOR, NOBREAK E IMPRESSORA, EM ATENDIMENTO A
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE COARACI-BA. Coaraci - BA, 23 de junho de

2021 – Jadson Albano Galvão – Prefeito Municipal.

Edição 2.863 | Ano 4
23 de junho de 2021

Página 3

AVISO DE CANCELAMENTODE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICONº 004/2021

Certificação Digital: ISBPSKLK-D8F0JWNC-ZFDJWWJA-VQXWGC5R
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021

		2021-06-23T11:35:46-0300